להבטחת תנאי השחרור בהתאם להחלטתי זו וכן להבטחת התייצבות המשיב לדיונים בתיק העיקרי, יחתום המשיב על התחייבות עצמית וימציא ערבות צד ג' של כל אחד מהמפקחים בסכום של ₪ 7500 כל אחד, כן יפקיד המשיב ערבון כספי ע"ס של 5000 ₪.

מילוי כל התנאים לפי החלטה זו, יהיה תנאי לשחרור המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ז, 16/08/2017 במעמד הנוכחים.

מוחמד עלי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

דרך המלך היא לאפשר השגה על החלטת השיחרור כאשר המשיב מצוי במעצר. על כן אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 17.8.17 שעה 15:00 ואולם ככל שיוחלט לא להגיש ערר, תודיע המבקשת זאת לסניגור ולבימ"ש כדי שיתאפשר שחרור המשיב בהתאם להחלטה.

**ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ז,
16/08/2017 במעמד הנוכחים.
מוחמד עלי , שופט**

3. בייח

על פי הנטען בכתב האישום,